中国农药工业协会文件
中农协（2019）47 号

关于加强和完善农药生产情况调度

工作的通知

各农药生产企业：

自 2018 年 7 月起，我会受农业农村部委托开展农药生产调度工

作。按照农业农村部农药管理局（司）的通知要求，各农药生产企业

须在每月 10 日前登陆中国农药工业网，填报上月农药生产情况月度

报表；每年 1 月 15 日前填报上年度农药生产情况年度报表。

为切实做好农药生产情况调度工作，为农业主管部门的决策提供

详实准确的数据支撑，我会专门组织团队负责此项工作。现将加强和

完善农药生产情况调度工作的有关事宜通知如下：

1. 企业负责人必须高度重视农药生产情况调度工作，明确专门机

构、指定专人负责。

2. 数据统计人员的姓名和联系方式须在我会备案，发生变动要及

时更新。

3. 各企业统计人员要按时上报数据，确保上报数据的全面、真实、

有效。

4. 我会联系人

杨晓玲：13911618976  010-84885233

邵姗姗：18146501051  010-84885191

王 灿：13488811349  010-84881512

附件：农业农村部《关于开展农药生产情况调度的通知》

                             中国农药工业协会

                             二〇一九年六月二十六日